
Učivo pro 4.ročník - 26.4. - 30.4.202í

Český jazyk:
Mluvnice :

-do sešitu na procvičování přepiš -učebnice str.1 1 2, cv.5 - přepište - v pondělí 26.4,
-učebnice str.112, cv.8 - přepište - ve čtvrtek29.4,

Sešity odevzdáte v pondělí 3,5.2021ve škole, !!!! Všechna cvičení. !!!!
-Téma - stavba věty jednoduché
- učebnice str. 115
-PS str.35 - celá - vypracuj v pondělí - kontrola v úteqý
-PS-str.36 - celá - vypracuj v útený a ve středu - zkontrolujeme ve čtvrtek
-PS-str.37 - celá - vypracuj ve čtvrtek - kontrola v pátek
-PS-str.38 - celá - vypracuj v pátek, kontrola v pondělí ve škole
Pracovní sešit - pracuj postupně, každý den něco, nedělej najednou, budeme průběžně
kontrolovat při videokonferencích,

+ vypracuj cvičení v příloze - ČJ g - odevzdáte jako M 9 v pondělí 3.5.2021
- na známky (povinné)

LV - společné čtení - Robinson Crusoe - 21,kapitola (str,210) - přečíst, zápis do sešitu,
budeme číst i při videokonferenci
Čítanka - str.97 - A.Wenig - O zpivající lípě v Telecím - pozorně přečíst, zapsat do sešitu,
budeme číst při videokonferenci
Videokonference - pondělí 26.4., úteaý 27.4., čtvrtek 29.4., pátek 30.4. - 2 hodinyi na
každou si připravit učebnici ČJ, pracovní sešit, sešit na procvičování, čítanku, Robinsona,
několik čistých papírů, psací potřeby.

Matematika :

Procvičovat dělení se zbytkem, písemné sčítání a odčítání do 1000000,
zaokrouhlování, písemné násobení jednocif.ěinitelem, rovnoběžky, .... -v příloze
zasílám příklady - M9 - spočítejte do pátku 30.4.2021- odevzdáte v pondělí ve škole.
Kdo neodevzdá, bude hodnocen známkou 5.

Při pondělní videokonferenci budeme kontrolovat cvičení, která nemáme opravena,.
Učivo : Kolmé přímky, pravý úheI, konstrukce obdélníku, pravoúh!ý trojúhelník,
uhlopříčky, ..., obvod trojúhelníku, čtverce, obdélníku - zatim vynecháme a
probereme po příchodu do ško!y.

!!!! Newhazuite M2 - budeme ii ieště potřebovat !!!!
Nové učivo - Písemné násobeni dvojciferným činitelem - vysvětleno v pátek
str.27 - celá - pracuj v pondělí (kontrola v útený)
str.28 - celá - pracuj v útený a ve středu (kontrola ve Čt;
str.29 - celá - pracuj ve čtvrtek
Komutativní zákon pro násobení
str.31 -pracuj vpátek
kontrola v po ve škole.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici - PS, několik čistých papírů, psací potřeby,
pravítko.
Videokonference - pondělí 26.4,, úterý 27,4., ětvrtek 29.4.



přírodověda :

Vynecháme několik témat - probereme po návratu do školy.
Téma : Jednotky - hmotnost, objem, (str.31, 32)
Přečíst v učebnici na str.31 a 32. Do sešitu odpovědět na otázky na str.31 a 32.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky, které si přepíšete do sešitu (hmotnost jsme si zapsali ve škole) -
do čtvrtka,

Na každou videokonferenci si připravit učebnici, sešit, několik čistých papírů, psací
potřeby.
Videokonference - v pátek 30.4. (10,40-,t 1 ,00)

Videokonference - 4.r.
1.(7:55) 2.(8:45| 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(11:35)

Po cJ M
UT M cJ AJ
sT VL
cT M cJ
PA cJ cJ AJ PR-od 10,a0

Po příchodu do školy 3.5.2021 odevzdáte :

- M9
_ cJ8



č.tg:

Urči vzor a podstatné jméno vyskloňuj

Podpis :

sIoup !ev orloj srnec
VzoR
Císlo

iednotné
1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

Císlo
množné

1,

2,

3.

4.

5,

6.

7.



Podpis :

4.ročník : příkladv na procvičování - povinné č.9
Vypočítejte a odevzdejte po příchodu doškoly 3.5.2021 . Opravím a
zapíši si známku. (Kdo nepřinesev termínu, bude hodnocen známkou
5.)

72602 K: 5625 K: 250675 K:
9688 78467 565546

30523 K: 72401 K: 652132 K:
-24023 -39257 -203626

252 628 526 308 467 583
x7 x6 x5 x4 x3 x8

Narýsuj přímku p. Nanýsuj další3 přímky ( k, |, m ), které jsou
rovnoběžné s přímkou p.

zaokrouhli :

D s T DT sT
5658

627856
982764


